
 

 

Uchwała Nr XI/146/2015 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 16 lipca 2015 r. 

 

 

w sprawie poparcia starań o ustawieni znaku B-36 przy Domu Pomocy Społecznej                   

w Krakowie ul. Kluzeka 6. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l  uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Popiera się starania Dyrekcji Domu Pomocy Społecznej w Krakowie przy ulicy Kluzeka 6                     

o  ustawienie znaku B-36 „zakaz zatrzymywania się” usytuowanego przy pasie zieleni wzdłuż 

ulicy Kluzeka. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Wiceprzewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 
Grzegorz Chmurzyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Parkowanie samochodów po obu stronach ulicy uniemożliwia obecnie przejazd służbom 

ratunkowym oraz samochodom dostawczym. Zalecenia ustawienia znaku są wnioskiem  

z przeprowadzonej próbnej ewakuacji w Domu Pomocy Społecznej w Krakowie przy ulicy 

Kluzeka 6. 


